Biatystok dnia 16.12.2020 .
Zamawiajgcy:
Opera i Filharmonia Podlaska -
Europejskie Centrum Sztuki w Bialymstoku
imienia Stanistawa Moniuszki

Wykonawcy (uczestnicy postepowania)
WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia na ustugi spoteczne pod nazwa:
»Ustuga wykonania elementéw dekoracji do spektaklu premierowego ,Wesota wdéwka” Franciszka
Lehara wedtug projektu scenografa Luigiego Scoglio ” - sygnatura sprawy: DZ.261.26.PP.17.2020

Pytania Wykonawcy:
Pytanie nr 1

Czy dobrze rozumiemy ze otrzymane gabaryty poszczegélnych elementdw sg docelowe i wigzace?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Gabaryty elementow nowych, nie zwigzanych z istniejagcymi dekoracjami sg wigzace, pozostate musza
by¢ sprawdzone z natury poniewaz na wymiary ma wptyw konstrukcja, ksztatt i gabaryty istniejgcych
elementow dekoraciji.

Pytanie nr 2

Przy dodatkowych podporach klatki Adonisa, czy Opera jest pewna tego rozwigzania? Chetnie je
wykonamy zgodnie z projektem lecz nie uwazamy ze ustabilizujg klatke.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Klatka musi by stabilnie podparta i to jest priorytet, rozwigzanie jest tylko propozycja jesli chodzi o
uzycie takich samych profili jak te z ktorych zostata wykonana klatka, oraz o fakt ze na $rodku nie
powinny pojawi¢ sig zadne podpory. Zaproponowane rozwigzanie konstrukcyjne powinno byé
skonsultowane ze scenografem.

Pytanie nr 3

Podpory $cian Dr Zywago. Prosze doprecyzowac w jaki sposob maja by¢ mocowane "aby unikngé jej
(konstrukcji) uszkodzenia"

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Podpory powinny by¢ dokrecane do konstrukcji (na $ruby lub obejmy) w sposéb nie powodujacy jej
uszkodzeri i umozliwiajgcy ich odkrgcenie. Sposéb przymocowania podpdr powinien byé sprawdzony
na podstawie ogledzin istniejacych scian i skonsultowany z przedstawicielami Opery.

Pytanie nr 4

Sciana wystaniajgca po tuku tyt schodéw Dr. Zywago - Rozumiemy ze promien narysowanego fuku
jest wigzacy i docelowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wymiary tego elementu (promien) jak i wszystkich innych zwigzanych z istniejgca dekoracjg musza
by¢ potwierdzone z natury i dostosowane do istniejgcej konstrukcji.

Pytanie nr 5

Ramy ztote. Podwieszane sg pod sztankiet?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak. Wszystkie mocowania powinny miec atesty.

Pytanie nr 6

Hustawki. Jak konkretnie majg by¢ "zamocowane i zabezpieczone w sposéb umozliwiajgcy
wykonywanie ewolucji przez akrobatow"? Prosze tez okresli¢ dtugosé linek.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dwie atestowane liny zamocowane atestowanymi mocowaniami. Dtugo$¢ kazdej z lin okoto 12-14 m,
doktadna dtugoéé lin powinna by¢ ustalona pod cza ﬂrfzﬁﬂ@l(ain@j\s
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